№142

СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

19 мая 2023 года

Об итогах проведения регионального
этапа Всероссийских спортивных
соревнований школьников
«Президентские состязания»

На основании приказов Департамента Смоленской области по образованию и
науке (далее - Департамент) от 03.04.2023 года № 297-ОД «О внесении изменений в
приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке от 02.03.2023
№ 204-ОД» и приказа Департамента от 02.03.2023 № 204-ОД «О проведении
регионального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские состязания» (далее - Соревнования) 19 мая 2023 года были
проведены Соревнования.

Рассмотрев итоги Соревнований,

приказываю:

1. Утвердить сводный протокол Соревнований (Приложение).
2. В соответствии с Положением о Соревнованиях наградить:
- медалями и грамотами Департамента команды, занявшие I-III места в

общекомандном зачете;
- грамотами Департамента участников, занявших I-III места в личном зачете

спортивного многоборья;
- грамотами СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и

спорта» команды, занявшие I-III места в отдельных видах программы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Малахов

Приложение к приказу СОГБУДО
«Детско-юношеский центр туризма,
краеведения и спорта»
от 19.05.2023 г. № 142

Сводный протокол результатов
регионального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников

"Президентские состязания"
19 мая 2023 года

среди городских классов-команд

№ Команда Спортивное
многоборье

Теорет.
конкурс

Творч.
конкурс

Эстаф.
бег Итог Место

1 МБОУ СШ № 7 г. Рославля 3 1 1 1 10 1
2 МБОУ Краснинская СШ 2 2 1 3 12,5 2
3 МБОУ СОШ № 10 г. Вязьма 1 4 2 2 13 3
4 МБОУ Холмовская СШ 4 3 3 4 21,5 4

среди сельских классов-команд

№ Команда Спортивное
многоборье

Теорет.
конкурс

Творч.
конкурс

Эстаф.
бег Итог Место t

1 МБОУ Первомайская СШ,
Шумячский район 1 3 2 1 10 1

2 МБОУ Павловская ОШ,
Рославльский район 2 1 3 2 11,5 2

3 МБОУ Катынская СШ,
Смоленский район 3 2 1 3 14,5 3

Главный судья Е.П. Листратенкова

Главный секретарь

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский
туризма, краеведения и спорта»

И.И. Глухарева

М.И. Малахов